

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ซ่อมสร้างถนนลาดยางสายดีแยกบ้านนาขา - ซ่างบึงน้ำมัน ผู้ใหญ่รัชช วิทยุชวช สิริวิทยุค หมู่ที่ 8 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายดีแยกบ้านนาขา-ซ่างบึง ผู้ใหญ่รัชช สิริวิทยุค - แบบเลขที่ : รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ช่วงที่ 1 ระยะทาง 130 ม.								
1	งานเกรดแต่งหรือพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	520.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	5,200.00	5,200.00	
2	งานหินคลุกพื้นทาง ทน 0.10 ม.	80.00	ลบ.ม.	439.58	35,166.40	79.00	6,320.00	41,486.40	
3	งาน Prime Coat .	520.00	ตร.ม.	14.36	7,467.20	5.99	3,114.80	10,582.00	
4	งานผิวทาง AsphaltConcrete(หนา0.05 ม.)	520.00	ตร.ม.	174.02	90,490.40	13.37	6,952.40	97,442.80	
5	งานตีเส้นจราจร (เส้นแบ่งทิศทางจราจร)	13.00	ตร.ม.	270.00	3,510.00	20.00	260.00	3,770.00	
	ใช้สี Themoplastic (สีเหลือง)								
	ช่วงที่ 2 ระยะทาง 120 ม.								
1	งานเกรดแต่งหรือพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	480.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	4,800.00	4,800.00	
2	งานหินคลุกพื้นทาง ทน 0.10 ม.	74.00	ลบ.ม.	439.58	32,528.92	79.00	5,846.00	38,374.92	
3	งาน Prime Coat .	480.00	ตร.ม.	14.36	6,892.80	5.99	2,875.20	9,768.00	
4	งานผิวทาง AsphaltConcrete(หนา0.05 ม.)	480.00	ตร.ม.	174.02	83,529.60	13.37	6,417.60	89,947.20	
5	งานตีเส้นจราจร (เส้นแบ่งทิศทางจราจร)	12.00	ตร.ม.	270.00	3,240.00	20.00	240.00	3,480.00	
	ใช้สี Themoplastic (สีเหลือง)								
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							307,851.32	ยอดยกไป ปร.5